Die suprascripto. Ioannes Murmuri habuit librum titulum Zonara Commentarii in Canones Apostolorum (6), et deposuit in manus meas crateras, unam maiorem, et alteram minorem, cum annulis duobus alligatis, quas rehabuerat Ser Georgius Triphonus; D. Jo. Baptista Rasarius fideiussor pro eo.

Restituit.

Die 21 februarii 1555 (1556). — D. Joannes Baptista Rhanusius, secretarius, habuit librum grecum Jamblicum de secta Pythagoreorum, sub signo 5. Γ, n.º 51 (7), deposito duarum paterarum ex argento.

Restituit librum et habuit pateras, 18 aprilis 1556.

(1) Cod. 321, sec. XIV, notato già in questo Reg. II, lett. A, p. 37.

(2) Cod. 263, sec. XV. Nell' ind. Bessarione è detto: « Item liber in pergameno, novus, pulcher, continens multa et diversa opera quae raro reperiuntur; incipit a mechanicis Heronis, et finit in Ephestionem de metris. »

(3) L' opera di Teone Smirneo sull' utilità della lettura di Platone per lo studio delle matematiche. Nell' indice Bessarione è detto: « Theonis in Platonem de mathematicis; » cod. 307, sec. XI.

(4) Cod. 409, notato già: Reg. I, foll. 12v-13, p. 22.

(5) Codice notato in principio di questo Registro II, p. 35.

(6) Codice notato già, Reg. I, foll. 30v-31, p. 29.

(7) Codice notato già: Reg. I, foll. 30v-31, p. 29.

Die 17 septembris 1556. — D. Joannes Bapt. Rasarius, mandato D. Reformatorum, habuit libros grecos, unum Oribasii, quod est volumen 4 librorum in pergameno (1), alterum Choniati historiam, in papyro (2). Pro quibus sunt penes me in deposito relictis a Joanne et Cornelio Murmuri scilicet crateras, unam majorem et alteram minorem, argenteas, cum duobus annulis colligatis, item aureos ducatos et scutos diversi generis cum moneta ad summam l. 155, qui faciunt ducati XXV ad. l. 6, D. 4 pro ducato.

Restituit Oribasium 21 augusti, et Coniatum 29 (1557).

(25 agosto 1556). — Idem D. Jo. Bapt. Rasarius habuit, die 25 augusti, Damasceni Pararellas (sic), 17 Δ, n.º 256 (3), et depositum est penes me, scilicet craterarum duarum argentearum cum annulo et duc. XXV.

(21-29 agosto 1556). — Ioannes et Cornelius Murmuri habuit etiam Zonaram cum Coniato historico inserto (4), item Damasceni sententias (5), die 21 et 29 augusti, sub deposito suprascripto et fide sua, nec non Aloysii de Garzonibus, notarii ducalis, et sunt signati Zonara n.º 917, et signatura Sententiarum est 918.

Restituit die primo ianuarii 1556 (1557) Damasceni sententiarum librum. Restituit Pararellas 29 ianuarii 1556 (1557).

Restat ei Zonara n.º 917 cum deposito craterarum suprascripto.